
UCHWAŁA NR XXIX.175.2021
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie środka trwałego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021. poz. 1372) Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na sprzedaż środka trwałego w trybie bezprzetargowym dwóch autobusów 
szkolnych marki : 
- AUTOSAN H9-20, rok produkcji 1990 o nr VIN 670763, nr rejestracyjny WKZ S584, 
-AUTOSAN H9-21, rok produkcji 2002 o nr VIN SUASW3AAP2S022061, nr rejestracyjny WKZ 
S841, 
stanowiący własność Gminy Głowaczów. 

§ 2. 
Wzór umowy stanowi załącznik nr1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowaczów. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Marek

Id: NAQHM-MFAYS-LYTIW-FQZDL-JCYBP. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIX.175.2021

Rady Gminy Głowaczów

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Mając na uwadze wysoki stopień wyeksploatowania autobusów marki AUTOSAN stanowiących 
własność Gminy Głowaczów i wysokie koszty napraw podjęto decyzję o ich sprzedaży. Kierując 
się zasadą celowego i racjonalnego wydatkowania środków publicznych, zasadne jest zbycie 
pojazdu. Zważywszy na fakt, iż w wyniku przetargu został wyłoniony przewoźnik na dowóz 
uczniów do placówek szkolnych. 
Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) do zadań wójta należy m.in. gospodarowanie mieniem gminy, 
uzasadnione jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Id: NAQHM-MFAYS-LYTIW-FQZDL-JCYBP. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik Nr 1 do  

Uchwały Nr XXIX.175.2021 

Rady Gminy Głowaczów 

z dnia 31 sierpnia 2021r. 

P R O J E K T 

UMOWA SPRZEDAŻY 

zawarta w dniu ………………….. roku w Głowaczowie  pomiędzy 

Gminą Głowaczów  z siedzibą 26-903 Głowaczów, ul. Rynek 35 

reprezentowanym przez: 

Wójta Gminy Głowaczów  Huberta Czubaj 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Grażyny Rybarczyk 

zwanym w treści umowy “SPRZEDAJĄCYM” 

a 

……………………………………………………………………………………………… 

zwanym w treści umowy “KUPUJĄCYM” 

§ 1 

1. Sprzedawca przenosi na rzecz Kupującego własność  autobusu marki AUTOSAN                      

o następujących parametrach: 

a) rok produkcji  

b) numer identyfikacyjny pojazdu  

c) numer silnika -, 

d) pojemność skokowa silnika:  

e) numer rejestracyjny , 

f) przebieg  

2. Sprzedawca oświadcza, że samochód będący przedmiotem umowy stanowi jego 

własność, jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich i nie stanowi przedmiotu 

zabezpieczenia 

§ 2 

Kupujący oświadcza, że stan techniczny autobusu  marki AUTOSAN jest mu znany i nie 

będzie z tego tytułu występował z żadnymi roszczeniami wobec sprzedającego. 

 

Id: NAQHM-MFAYS-LYTIW-FQZDL-JCYBP. Podpisany Strona 2



 

§ 3 

1. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi w dniu podpisania umowy. 

2. Potwierdzenie przekazania stanowić będzie protokół zdawczo-odbiorczy podpisany 

przez obie strony. 

3. W dniu przekazania przedmiotu umowy Sprzedający zobowiązany jest przekazać 

Kupującemu wszystkie wymagane dokumenty dotyczące samochodu. 

§ 4 

1. Strony ustaliły cenę przedmiotu umowy na kwotę 

…………………………………..............słownie     ……………………………………… 

2. Kupujący jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia                                                                        

w terminie……………………………. 

3.Kupujący cenę nabycia przekazuje na rachunek bankowy Gminy Głowaczów, Bank 

Spółdzielczy w Głowaczowie  nr 07 9125 0005 0000 2174 2000 0010 

4. Potwierdzenie wpłaty ceny nabycia na konto sprzedającego stanowi dowód wpłaty. 

§ 5 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową będą miały zastosowanie przepisy 

Kodeksu Cywilnego. 

 

§ 6 

 

Niniejsza umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po 

jednym dla każdej ze stron. 

 

 

 

 

 

KUPUJĄCY                                                                                            SPRZEDAJĄCY 

 

 

 

Id: NAQHM-MFAYS-LYTIW-FQZDL-JCYBP. Podpisany Strona 3




